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Informacja o przeprowadzeniu kwalifikacji wojskowej w 2009 r.

W okresie od dnia 18 maja do 30 czerwca 2009 roku w lokalu 110 Szpitala Wojskowego z Przychodnią
w Elblągu przy ul. Komeńskiego 35 (aula - III piętro) przeprowadzona zostanie kwalifikacja wojskowa.

            Spełnienie obowiązku stawienia się do kwalifikacji wojskowej oznacza zgłoszenie się osoby przed
Prezydentem Miasta, Powiatową Komisją Lekarską Nr 2 oraz Wojskowym Komendantem Uzupełnień w miejscu
i terminie określonym wyżej lub w wezwaniu imiennym.        

Obowiązkowi stawienia się do kwalifikacji wojskowej przed Powiatową Komisją Lekarską Nr 2
podlegają mężczyźni zameldowani na pobyt stały oraz czasowy trwający ponad trzy miesiące na terenie miasta
Elbląg, urodzeni w 1990 roku, a także mężczyźni urodzeni  w latach 1985 - 1989, którzy nie posiadają
określonej zdolności do czynnej służby wojskowej.

            Do stawienia się przed Powiatową Komisją Lekarską Nr 2 obowiązani są również mężczyźni urodzeni w
latach 1989 i latach wcześniejszych, którzy:

-          zostali uznani ze względu na stan zdrowia za czasowo niezdolnych do czynnej służby wojskowej,
jeżeli okres tej niezdolności upływa przed zakończeniem kwalifikacji wojskowej,

-          zostali uznani, ze względu na stan zdrowia, za zdolnych do czynnej służby wojskowej i złożyli
wnioski o zmianę kategorii zdolności do czynnej służby wojskowej, jeżeli nie zostali przeniesieni do
rezerwy.

            Do stawienia się do kwalifikacji wojskowej wzywa się również osoby, które ukończyły 18 lat życia i
zgłosiły się ochotniczo do pełnienia służby wojskowej, jeżeli nie posiadają określonej zdolności do czynnej
służby wojskowej.

Do kwalifikacji wojskowej wzywa się kobiety urodzone w latach 1981 - 1990 posiadające kwalifikacje przydatne
do czynnej służby wojskowej oraz kobiety pobierające naukę  w celu uzyskania tych kwalifikacji, które w roku
szkolnym lub akademickim 2008/2009 kończą naukę w szkołach medycznych i weterynaryjnych oraz na
kierunkach psychologicznych albo będące studentkami lub absolwentkami tych szkół lub kierunków a także
kobiety posiadające zgodę rektora wyższej szkoły morskiej na odbywanie zajęć wojskowych w tej szkole, jeżeli
wystąpią z wnioskiem o skierowanie ich do powiatowej komisji lekarskiej.
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